Территориальная избирательная комиссия          Бологовского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  17.09. 2016 г.
	г.Бологое
	№
	 16/152-4

        О члене территориальной избирательной комиссии            Бологовского района с правом совещательного голоса,  назначенного  кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области по Бологовскому одномандатному избирательному округу №15 Тягуновым Александром Александровичем.
       Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии  Бологовского района с правом совещательного голоса, представленные кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области по Бологовскому одномандатному избирательному округу №15 Тягуновым Александром Александровичем, в  территориальную избирательную комиссию  Бологовского района    в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и   статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная  избирательная комиссия  Бологовского района  постановляет:
1. Принять к сведению заявление  кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области по Бологовскому одномандатному избирательному округу №15 Тягунова Александра Александровича   от «16»  сентября 2016 года о назначении членом  территориальной избирательной комиссии Бологовского района с правом совещательного голоса   Травкиной Ольги Николаевны.
   2. Выдать    Травкиной Ольге Николаевне удостоверение члена  территориальной избирательной  комиссии с правом совещательного голоса установленного образца.
	Председатель

	Л.Н.Антонова

	Секретарь  избирательной комиссии

	 Н.Г.Смирнова